



Jpc Administration ApS

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 29813205

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Jacob Poul Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jpc Administration ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 29813205

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Poul Christoffersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsadministration og bogholderi og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 103.659 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		853.117	882.665
Personaleomkostninger	1	(716.934)	(651.745)
Driftsresultat		136.183	230.920
Andre finansielle omkostninger		(1.685)	(272)
Resultat før skat		134.498	230.648
Skat af årets resultat		(30.839)	(53.167)
Årets resultat		103.659	177.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.659	177.481
Resultatdisponering		103.659	177.481

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.149	101.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		793.457	684.863
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	35.770
Tilgodehavender		877.606	822.154
Likvide beholdninger		189.732	89.385
Omsætningsaktiver		1.067.338	911.539
Aktiver		1.067.338	911.539

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		418.584	314.925
Egenkapital		543.584	439.925
Anden gæld		78.494	58.974
Langfristede gældsforpligtelser	2	78.494	58.974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.045	24.365
Skyldig skat		30.839	53.167
Anden gæld		412.376	335.108
Kortfristede gældsforpligtelser		445.260	412.640
Gældsforpligtelser		523.754	471.614
Passiver		1.067.338	911.539

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	314.925	439.925
Årets resultat	0	103.659	103.659
Egenkapital ultimo	125.000	418.584	543.584

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	643.709	602.501
Pensioner	31.758	30.243
Andre omkostninger til social sikring	15.374	15.277
Andre personalemkostninger	26.093	3.724
	716.934	651.745
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Langfristede forpligtelser

Anden gæld består af indefrosne feriepenge.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
